
Согласно член 25 став 6 од Деловникот на Уставниот суд на Република Северна 

Македонија, за периодот од 1991 до 29 мај 2023 година, по однос на донесени 

одлуки и решенија, издвоени се вкупно 186 мислења од судии. Судијата, д-р 

Наташа Габер-Дамјановска има најголем број издвоени мислења во периодот од 

1991 до 29 мај 2023 година, вкупно 46. 


